Sessio quadragesimaquarta

tundem incorporatorū odium sive prciudicium suos cōsanguineos p
curare aut fautores in personis et bonis affligere seu molestare vel col-
dem incorporatos p tēpore inuitos alibi quā in eodem cōcilio sup re-
quacūqz trahere aut ad respondenduz seu iudiciū subeundū cōpellere
psumat. Quoscumqz pcessus etiā quascumqz penas in se continentes et
quicqz in cōtrarium fonsitan attēptari cōtigerit irritū et inane nullius
qz roboris vel momenti existere ex nunc prout extunc nūciantes et de-
cementes. Non intendimus tamē aliquos ex incorporandis in futu-
rum qui ante eorum incorporationem sup aliquibus criminibz apud
suos superiores delati forent et legitime puenti hoc decreto tueri quin
possit contra eos sup criminibz hmoi etiam vsqz ad diffinitiuā senten-
tiām inclusiue procedi/ absolutionez vero omnīz et singulorū qui pfa-
tas sententiās censuras et penas vel carū aliquaz incurrent quodquo
modo Synodo p tpe seduti et illa dissolutio romano pontifici cātu-
mō pterquā in mortis articulo reseruam". Postremo ut nullus ipi⁹
decreti ignorantia pēdere valeat decernim⁹ id p publicationē in plen.
et Sessione factā vim habere et ita vniuersos et singulos lapsis duobz
mensibus aut duodecim diebus pdictis astringere et artare ac si eis
psonaliter app̄ebensis intimati foret/ Quocirca vobis venerabilibz
patriarchis primatis archiepiscopis episcopis abbatibus prioribz
bus ppositis decanis Lanctoribus archidiaconis ceterisqz in dignita-
ribus quibuscumqz cōstitutis accathedraliū ecclesiariū canoniciis distri-
cte p̄cipiendo Mandam⁹ quaten⁹ vos aut unus vestrū p vos vel ali-
um seu altos premissa omnia et singula ybi et quādo expedire videri-
ris sollempniter publicantes si et postquā sup premisis vel aliquo corū
pro parte aticuus ex incorporatis et suppositis predictis vel alterius
pmotorum negotiorum nostrorū aut nostri vel romanī pontificis p
curatoris fiscalis quibus sup his omnīmodā atqz plenariā cedim⁹
potestatē requisiti fueritis vel fuerit requisi⁹ et vobis qz aliqz vel aliqz
et perturbatozibz pdictio aliquā vel aliquas ex sententiās et penis supius
expissatis incurrit ad earū penaz declaratiōne ptra eos pcedētes
Illas tādiū in ecclēsijs vestris et alijs locis dñicis alijsqz festiuis⁹ die⁹
b⁹ easdē penas incurrisse publiceris et publicari faciat ac vt tales cui
teris et ab alijs eutarri faciat et alias ad plenariā penarū pdictaruz
executiōne pcedere curerit donet sup hijs satisfactiōne p̄eua debite the-
ruerint absolutiōis bñficiū obtinere. Et nihilomin⁹ legitimis sup
hijs p vos habēdis servatis pcessibz eos quotiē opus fuerit aggra-
uiare curetis/ Edictores auctoritate nostra appellatiōe postposita cōpe-
scō / inuocato ad hoc opus fuerit auxilio brachij secularis. Nos c̄m
vobis et vīm singulis oēs et singulos q̄snias et penas hmoi v̄l eazp ali
quā incurrit quoquā illo nō sacre cōgregatiōis ea durate ipa ve-
ro dissoluta i loco romane curie et extra etiā ad pres illas v̄o ex eis ad
qz tut⁹ nō patebit accessus seu in locis in qbus libera mādatorū nō op-